Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа пгт Зарубино

 Хасанского муниципального округа»
Приказ № 86 – А

от 10.04.2025 года
Об утверждении списочного состава сотрудников

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
МБОУ  СОШ  пгт Зарубино

В связи с организацией летнего отдыха учащихся, открытием летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в МБОУ СОШ пгт Зарубино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников летнего оздоровительного лагеря:

	Ф.И.О.
	Должность

	ЛОЛ

	Сорокина Елена Эдуардовна
	начальник лагеря

	Литвинова Людмила Владимировна
	воспитатель

	Карпачева Елена Валерьевна
	воспитатель

	Молчанова Зинаида Алексеевна
	воспитатель

	Болотина Людмила Петровна
	воспитатель

	Мартюшова Анастасия Геннадьевна
	воспитатель

	Котлярова Наталья Васильевна
	уборщица служебных помещений

	Шпак Наталья Николаевна
	уборщица служебных помещений

	Калинина Оксана Владимировна
	воспитатель

	Астафьева Татьяна Викторовна
	воспитатель

	Еремина Валентина Александровна
	уборщица служебных помещений

	ЛТО

	Рожкина Надежда Васильевна
	Начальник лагеря

Директор школы:                          Е.Ф. Николаева